



Factura fiscală Seria Nr. AAP 5852712

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.12.2022 / 14.12.2022		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: DAA46277867 серия		data дата		01.12.2022													
1. Furnizor Поставщик				S.C. "Gama-Vilo Service" S.R.L. Republica Moldova, Criuleni, s. Ratus IBAN: MD62AG000000002251310975, C/B: AGRNMD2X885				c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС				1004600067248/ 4800381											
2. Cumparator Покупатель				Vipartplus SRL Rep. Moldova or. Ialoveni, str. Basarabiei, 6/1, ap. 26, IBAN: MD04ML000000002251502176, C/B: MOLDMD2X302				c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС				1004600067248/ 4800381											
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct incarcare Пункт погрузки				com. Gratiesti, str. Sos. Chisinau-Orhei km. 11				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				Loganesti, Hincesti											
7. Redirijari Переадресовки																							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Alta informatie Другая информац ия		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Коли- чество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Incari de Forarea sondei arteziene Nr.1 sat. Loganesti conf ACT NR.14/1 din 14.12.2022		buc		1,00		380565,28		380565,28		20,00		76113,06		456678,33									
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				380565,28		X		76113,06		456678,33		X		X		X							
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				X								X		X		X							
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		inginer Munteanu Vasile																					
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги)		inginer Munteanu Vasile																					
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принят материальные ценности посредник (перевозчик)																							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)																							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: Принят материальные ценности (услуги) покупатель																							



Franklin Electric



E-Tech

Franklin Electric



process

fourgroup



Factura fiscală Seria Nr. AAP 5852713

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.12.2022 / 14.12.2022		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: DAA46277867 серия		data дата		01.12.2022	
1. Furnizor Поставщик		S.C. "Gama-Vilo Service" S.R.L. Republica Moldova, Criuleni, s. Ratus IBAN: MD62AG000000002251310975, C/B: AGRNMD2X885						c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1004600067248/ 4800381	
2. Cumparator Покупатель		Vipartplus SRL Rep. Moldova or. Ialoveni, str. Basarabiei, 6/1, ap. 26, IBAN: MD04ML000000002251502176, C/B: MOLDMD2X302						c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1004600067248/ 4800381	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		ACT NR.14/2 din 14.12.2022			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		com. Gratiesti, str. Sos. Chisinau-Orhei km.11		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Loganesti, Hincesti		7. Redirijari Переадресовки			
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информац ия	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Trasari de Forarea sondei arteziene Nr.2 sat. Loganesti conf ACT NR.14/2 din 14.12.2022	buc	1,00	379565,28	379565,28	20,00	75913,06	455478,34				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)			379565,28	X	75913,06	455478,34	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				X			X	X	X		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:			Inginer Munteanu Vasile								
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги)			Inginer Munteanu Vasile								
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принят материальные ценности посредник (перевозчик)			Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)			Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принят материальные ценности (услуги) покупатель			Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								



Factura fiscală Seria Nr. AAP 5852715

14.12.2022 / 14.12.2022

8. Foia de parcurs seria: DAA46277867 data 01.12.2022

9. Transportator S.C. "Gama-Vilo Service" S.R.L. c.f./ nr.TVA 1004600067248/ ф.к./ код НДС 4800381

1. Furnizor S.C. "Gama-Vilo Service" S.R.L. Republica Moldova, Criuleni, s. Ratus IBAN: MD62AG00000002251310975, C/B: AGRNMD2X885 c.f./ nr.TVA 1004600067248/ ф.к./ код НДС 4800381

2. Cumparator Vipartplus SRL Rep. Moldova or. Ialoveni, str. Basarabiei, 6/1, ap. 26, IBAN: MD04ML000000002251502176, C/B: MOLDMD2X302 c.f./ nr.TVA 1005600016494/ ф.к./ код НДС 6700980

3. Delegatie data delegatul 4. Documente anexate ACT NR.14/4 din 14.12.2022

5. Punct incarcare com. Gratiesti, str. Sos. Chisinau-Orhei 6. Punct descarcare Loganesti, Hincesti 7. Redirijari

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii 10.2 Unitate de masura 10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor 10.4 Pret unitar fara TVA, lei 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei 10.6 Cota TVA, % 10.7 Suma totala a TVA, lei 10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei 10.9 Alta informatie 10.10 Tip ambalaj 10.11 Numar locuri 10.12 Masa bruta, tone

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) 820812,50 X 164162,50 984975,00 X X X

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) X X X

13. Primirea bunurilor (serviciilor): inginer Munteanu Vasile Functia, numele, prenumele si semnatura

14. Predat bunurile (serviciile): inginer Munteanu Vasile Functia, numele, prenumele si semnatura

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Functia, numele, prenumele si semnatura

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Functia, numele, prenumele si semnatura

Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.1 sat. Loganesti

Vipartplus SRL

ACT № 14/1

Recepționarea lucrărilor de

Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.1 sat. Loganesti

Data: 14.12.2022

Valoarea de deviz: 456.678,33 Lei

Loganesti, Hincesti

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumirea lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Materiale:						
1		Pomp.centrm.multiet. VS 6/26 50Hz	buc	1,00	5083,33	5.083,33
2		Motor polifazat 4HT-3P-3.0	buc	1,00	8333,33	8.333,33
3		Panouri de comanda XTREME1-T/15HP-S	buc	1,00	5666,67	5.666,67
4		Cablu H07RN-F 3*4.0 EPR	m/l	75,00	70,83	5.312,50
5		Bucsa conică D80 M60X10	buc	1,00	833,33	833,33
6		Cap sonda D-200mm	set	1,00	3750,00	3.750,00
7		Tuburi din plastic d-73mm	m/l	80,00	208,33	16.666,67
8		Tub p/u foraj R16 D 160	m/l	80,00	608,33	48.666,67
9		Filtru p/u apa cu filet R16 D-160 L-5m	buc	5 6,00	3558,33	21.350,00
10		Centror PP reglabil 120/60	buc	100,00	45,83	4.583,33
11		Teava	kg	1020,00	20,42	20.833,33
12		Tub p/u fantana d.2000 mm, -1000 mm	buc	2,00	2083,33	4.166,67
13		Capac p/u fantana cu gaura 2000	buc	2,00	3333,33	6.666,67
14		Capac din fonta dn 600 EN-124 B125 24,5 kg u	buc	1,00	1541,67	1.541,67
15		Reziduri de nisip	t	6,67	666,67	4.444,44
Total materiale de construcții						157.898,61
Utilaje de construcții:						
		Generator de curent Olympian GEP110 inclusiv combustibil Diesel	zile	6,00	5416,67	32.500,00
		Instalatie de foraj MAZ 504	ore	56,00		0,00
		Deplasare instalatie de foraj MAZ 504	km	90,00		0,00
		Set de pompare pentru testare E-Tech VSY 15/3	ore	72,00	138,89	10.000,00
		Macara KAMAZ KC3575	ore	18,00	416,67	7.500,00
						0,00
Total:						
Servicii :						
		Servicii de instalare/montare/punere în funcțiune pompa	serv	1,00	10.000,00	10.000,00
		Servicii transport teava L-9m	serv	1,00	1.666,67	1.666,67
		Servicii forare MAZ 504	m/l	140,00	916,67	128.333,33
		Servicii cercatari geo-fizice	serv	1,00	10.833,33	10.833,33
		Servicii sudura	serv	1,00	4.166,67	4.166,67
		Servicii transport VOLVO	km	250,00	16,67	4.166,67
		Servicii deplasare utilaj/instrument	serv	1,00	12.500,00	12.500,00
		Servicii transport generator	serv	100,00	10,00	1.000,00
TOTAL SERVICII						172.666,67
Valoare Total Fara TVA			-			380.565,28
Valoare Total TVA			20,00%			76.113,06
TOTAL DEVIZ:						456.678,33

BENEFICIAR

(semnătura autorizată)

Vipartplus SRL

ANTREPRENOR

(semnătura autorizată)

S.C. "Gama-Vilo Service" S.R.L.

Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.2 sat. Loganesti

Vipartplus SRL

ACT № 14/2

Recepționarea lucrurilor de

Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.2 sat. Loganesti

Data: 14.12.2022

Valoarea de deviz: 455.478,34 Lei

Loganesti, Hincesti

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumirea lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Materiale:						
1		Pomp.centri.subm.multiet. VS 6/26 50Hz	buc	1,00	5083,33	5.083,33
2		Motor polifazat 4HT-3P-3.0	buc	1,00	8333,33	8.333,33
3		Panouri de comanda XTREME1-T/15HP-S	buc	1,00	5666,67	5.666,67
4		Cablu H07RN-F 3*4.0 EPR	m/l	75,00	70,83	5.312,50
5		Bucsa conică D80 M60X10	buc	1,00	833,33	833,33
6		Cap sonda D-200mm	set	1,00	3750,00	3.750,00
7		Tuburi din plastic d-73mm	m/l	80,00	208,33	16.666,67
8		Tub p/u foraj R16 D 160	m/l	80,00	608,33	48.666,67
9		Filtru p/u apa cu filet R16 D-160 L-5m	buc	6,00	3558,33	21.350,00
10		Centror PP reglabil 120/60	buc	100,00	45,83	4.583,33
11		Teava	kg	1020,00	20,42	20.833,33
12	✓	Tub p/u fantana d.2000 mm, -1000 mm R10-KD120	buc	2,00	2083,33	4.166,67
13	✓	Capac p/u fantana cu gaura 2000 1AP-20-1	buc	2,00	3333,33	6.666,67
14		Capac din fonta dn 600 EN-124 B125 24,5 kg u	buc	1,00	1541,67	1.541,67
15		Reziduri de nisip	t	6,67	666,67	4.444,44
Total materiale de construcții						157.898,61
Utilaje de construcții:						
		Generator de curent Olympian GEP110 inclusiv combustibil Diesel	zile	6,00	5416,67	32.500,00
		Instalatie de foraj MAZ 504	ore	56,00		0,00
		Deplasare instalatie de foraj MAZ 504	km	90,00		0,00
		Set de pompare pentru testare E-Tech VSY 15/3	ore	72,00	138,89	10.000,00
		Macara KAMAZ KC3575	ore	18,00	416,67	7.500,00
						0,00
Total:						
Servicii:						
		Servicii de instalare/montare/punere în funcțiune pompa	serv	1,00	10.000,00	10.000,00
		Servicii transport teava L-9m	serv	1,00	1.666,67	1.666,67
		Servicii forare MAZ 504	m/l	140,00	916,67	128.333,33
		Servicii cercatari geo-fizice	serv	1,00	10.833,33	10.833,33
		Servicii sudura	serv	1,00	4.166,67	4.166,67
		Servicii transport VOLVO	km	250,00	16,67	4.166,67
		Servicii deplasare utilaj/instrument	serv	1,00	12.500,00	12.500,00
						0,00
TOTAL SERVICII						171.666,67
Valoare Total Fara TVA			-			379.565,29
Valoare Total TVA			20,00%			75.913,06
TOTAL DEVIZ:						455.478,34

BENEFICIAR
(semnatura autorizată)
Vipartplus SRL

ANTREPRENOR
(semnatura autorizată)
S.C. "Gama-Vilo Service" S.R.L.

Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.3 sat. Loganesti

Vipartplus SRL

ACT № 14/3

Recepționarea lucrărilor de
Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.3 sat. Loganesti

Data: 14.12.2022

Valoarea de deviz: 456.678,33 Lei

Loganesti, Hincesti

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumirea lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Materiale:						
1		Pomp.cent.r.subm.multiet. VS 6/26 50Hz	buc	1,00	5083,33	5.083,33
2		Motor polifazat 4HT-3P-3.0	buc	1,00	8333,33	8.333,33
3		Panouri de comanda XTREME1-T/15HP-S	buc	1,00	5666,67	5.666,67
4		Cablu H07RN-F 3*4.0 EPR	m/l	75,00	70,83	5.312,50
5		Bucsa conică D80 M60X10	buc	1,00	833,33	833,33
6		Cap sonda D-200mm	set	1,00	3750,00	3.750,00
7		Tuburi din plastic d-73mm	m/l	80,00	208,33	16.666,67
8		Tub p/u foraj R16 D 160	m/l	40,00	608,33	24.333,33
9		Tub p/u foraj R16 D 160x11,9 mm L5m	buc	5,00	3041,67	15.208,33
10		Filtru p/u apa cu filet R16 D-160 L-5m	buc	9,00	3386,11	30.475,00
11		Centror PP reglabil 120/60	buc	100,00	45,83	4.583,33
12		Teava	kg	1020,00	20,42	20.833,33
13		Tub p/u fantana d.2000 mm, -1000 mm	buc	2,00	2083,33	4.166,67
14		Capac p/u fantana cu gaura 2000	buc	2,00	3333,33	6.666,67
15		Capac din fonta dn 600 EN-124 B125 24,5 kg u	buc	1,00	1541,67	1.541,67
16		Reziduri de nisip	t	6,67	666,67	4.444,44
Total materiale de construcții						157.898,61
Utilaje de construcții:						
		Generator de curent Olympian GEP110 inclusiv combustibil Diesel	zile	6,00	5416,67	32.500,00
		Instalatie de foraj MAZ 5334	ore	56,00		0,00
		Deplasare instalatie de foraj MAZ 5334	km	180,00		0,00
		Set de pompare pentru testare E-Tech VSY 15/3	ore	72,00	138,89	10.000,00
		Macara KAMAZ KC3575	ore	18,00	416,67	7.500,00
						0,00
Total:						
Servicii :						
		Servicii de instalare/montare/punere în funcțiune pompa	serv	1,00	10.000,00	10.000,00
		Servicii transport teava L-9m	serv	1,00	1.666,67	1.666,67
		Servicii forare MAZ 5334	m/l	140,00	916,67	128.333,33
		Servicii cercatari geo-fizice	serv	1,00	10.833,33	10.833,33
		Servicii sudura	serv	1,00	4.166,67	4.166,67
		Servicii transport VOLVO	km	250,00	16,67	4.166,67
		Servicii deplasare utilaj/instrument	serv	1,00	12.500,00	12.500,00
		Servicii transport generator	serv	100,00	10,00	1.000,00
TOTAL SERVICII						172.666,67
Valoare Total Fara TVA			-			380.565,28
Valoare Total TVA			20,00%			76.113,06
TOTAL DEVIZ:						456.678,33

BENEFICIAR

(semnătura autorizată)

Vipartplus SRL

ANTREPRENOR

(semnătura autorizată)

S.C. "Gama-Vilo Service" S.R.L.

Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.4 sat. Loganesti

Vipartplus SRL

ACT № 14/4

Recepționarea lucrărilor de

Lucrari de Forarea sondei arteziene Nr.4 sat. Loganesti

Data: 14.12.2022

Valoarea de deviz: 984.975,00 Lei

Loganesti, Hincesti

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumirea lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Materiale:						
1		Pomp.centri.sumb.mult.6 BJ 627.16	buc	1,00	13333,33	13.333,33
2		Motor polifazat 6R1- 15-380/415	buc	1,00	45833,33	45.833,33
3		Panouri de comanda XTREME1-T/30HP	buc	1,00	12916,67	12.916,67
4		Cablu HO7RN-F 4*16 EPR	m/l	150,00	204,17	30.625,00
5		Bucsa D90 M8 M2 1/2	buc	1,00	833,33	833,33
6		Cap sonda D200mm	set	1,00	3750,00	3.750,00
7		Tuburi din plastic d-73mm	m/l	150,00	208,33	31.250,00
8		Tub p/u puturi R16, d-200	m/l	275,00	950,83	261.479,17
9		Centror PP reglabil 120/60	buc	100,00	45,83	4.583,33
10		Teava din otel d-325*9	m/l	10,00	1750,00	17.500,00
11		Tub p/u fantana d.2000 mm, -1000 mm	buc	2,00	2083,33	4.166,67
12		Capac p/u fantana cu gaura 2000	buc	2,00	3333,33	6.666,67
13		Capac din fonta dn 600 EN-124 B125 24,5 kg u	buc	1,00	1541,67	1.541,67
14		Ciment 500	saci	20,00	125,00	2.500,00
Total materiale de construcții						436.979,17
Utilaje de construcții:						
		Generator de curent Olympian GEP110 inclusiv combustibil Diesel	zile	9,00	6416,67	57.750,00
		Generator de curent Neuson G32 inclusiv combustibil Diesel	zile	3,00	1750,00	5.250,00
		Instalatie de foraj MAZ 504	ore	56,00		0,00
		Deplasare instalatie de foraj MAZ 504	km	180,00		0,00
						0,00
		Macara KAMAZ KC3575	ore	26,00	416,67	10.833,33
						0,00
Total:						
Servicii :						
		Servicii de instalare/montare/punere în funcțiune pompa	serv	1,00	10.000,00	10.000,00
		Servicii transport teava L-9m	serv	1,00	5.000,00	5.000,00
		Servicii forare MAZ 504	m/l	320,00	833,33	266.666,67
		Servicii cercatari geo-fizice	serv	1,00	12.500,00	12.500,00
		Servicii sudura	serv	1,00	4.166,67	4.166,67
		Servicii deplasare utilaj/instrument	serv	1,00	11.666,67	11.666,67
						0,00
TOTAL SERVICII						310.000,00
Valoare Total Fara TVA			-			820.812,50
Valoare Total TVA			20,00%			164.162,50
TOTAL DEVIZ:						984.975,00



BENEFICIAR

(semnătura autorizată)

Vipartplus SRL



ANTREPRENOR

(semnătura autorizată)

Gama-Vilo Service S.R.L.